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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 29 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
5.3.2023. - 11:45 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.3.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 6.3.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.6.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:37.17 483 Q 1:15.74 1:21.43
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 2:39.76 460 Q 1:18.82 1:20.94
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 2:43.48 429 Q 1:19.72 1:23.76
4. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:44.69 420 Q 1:20.78 1:23.91
5. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 2:48.38 393 Q 1:21.26 1:27.12
6. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:48.85 389 Q 1:20.85 1:28.00
7. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:52.29 366 Q 1:20.19 1:32.10
8. DRAČIĆ, Amna 03 Sport Time, SA 2:53.56 358 Q 1:24.65 1:28.91
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:54.28 354 Q 1:24.90 1:29.38

10. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:57.00 338 Q 1:27.87 1:29.13
11. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 2:58.70 328 Q 1:27.43 1:31.27
12. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 3:00.88 317 1:27.72 1:33.16
13. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 3:04.99 296 Q 1:30.51 1:34.48
14. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 3:05.58 293 1:32.26 1:33.32
15. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 3:06.70 288 R 1:32.38 1:34.32
16. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 3:07.57 284 Q 1:33.22 1:34.35
17. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:08.02 282 R 1:31.90 1:36.12
18. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 3:11.02 269 Q 1:35.85 1:35.17
19. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 3:12.72 262 1:33.65 1:39.07
20. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:16.03 249 Q 1:36.76 1:39.27
21. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 3:23.45 222 1:39.52 1:43.93
22. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 3:26.52 213 1:35.88 1:50.64
23. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:31.74 197 Q 1:47.25 1:44.49
24. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:39.87 176 Q 1:50.10 1:49.77
25. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 3:53.86 146 Q 1:59.78 1:54.08
26. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 4:21.98 104 R

DSQ DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:27.46 1:40.21 1:47.25
start

DSQ DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:31.51 1:43.53 1:47.98
stil

DSQ JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 3:34.97 1:43.75 1:51.22
okret

Juniorke

1. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 2:48.38 393 Q 1:21.26 1:27.12
2. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:48.85 389 Q 1:20.85 1:28.00
3. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 2:52.29 366 Q 1:20.19 1:32.10
4. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 2:54.28 354 Q 1:24.90 1:29.38
5. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 2:58.70 328 Q 1:27.43 1:31.27

Mlađe juniorke

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 2:39.76 460 Q 1:18.82 1:20.94
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 2:43.48 429 Q 1:19.72 1:23.76
3. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 2:44.69 420 Q 1:20.78 1:23.91
4. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 3:06.70 288 R 1:32.38 1:34.32
5. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 3:08.02 282 R 1:31.90 1:36.12
6. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 3:12.72 262 1:33.65 1:39.07
7. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 3:23.45 222 1:39.52 1:43.93
8. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 3:26.52 213 1:35.88 1:50.64
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 29, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

Kadetkinje

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:57.00 338 Q 1:27.87 1:29.13
2. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 3:04.99 296 Q 1:30.51 1:34.48
3. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 3:07.57 284 Q 1:33.22 1:34.35
4. PEJKOVIĆ, Hana 11 Sharks, SA 3:11.02 269 Q 1:35.85 1:35.17
5. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 3:16.03 249 Q 1:36.76 1:39.27
6. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 3:31.74 197 Q 1:47.25 1:44.49

DSQ DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 3:31.51 1:43.53 1:47.98
stil

DSQ JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 3:34.97 1:43.75 1:51.22
okret

Djevojčice do 10 godina

1. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 3:39.87 176 Q 1:50.10 1:49.77
2. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 3:53.86 146 Q 1:59.78 1:54.08
3. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 4:21.98 104 R

DSQ DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:27.46 1:40.21 1:47.25
start


